Директору ГБОУ Школа № 1535 г. Москвы Сехину С.С.

от  ________________________________________________
                            (Фамилия, имя, отчество)

		  Контактная информация:____________________________

           ___________________________________________________

           ___________________________________________________

___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить (моего сына, мою дочь[footnoteRef:1]), ________________________________ [1:  Нужное подчеркнуть]

              (Фамилия)

___________________________________________________________________________,
                                 (Имя, отчество абитуриента)

конкурсный номер __________________, сумма баллов по результатам ____________
											                         (Указать кол-во испытаний)

конкурсных испытаний составляет ______________,  в рейтинг «Листа ожидания на
                                                                                                                                   (Указать  сумму баллов)

зачисление на 2019 – 2020 учебный год»  в  ___ класс  ___________________________
                                                                                                                                                                                                  (Указать название предпрофильной специализации )

______________________________________________________ и рассмотреть возмож-

ность (его / её) зачисления в Вашу школу в случае, если к 27 - 30 августа 2019 года в

____ классе указанного предпрофиля  останутся вакантные места.

[bookmark: _GoBack]« _____»  мая  2019 г.

						Личная подпись __________________________